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מסורת היא לנו לנפוש בעולם דרך חברת "פגסוס", היות וכל בר דעת מבין ויודע 

  שאת הטוב תמיד זוכרים וכשנהנים לא מחליפים.

  

להגשים: "טיול שהוא חלום". זוהי לא מליצה, אכן חרטה על דגלה חברת "פגסוס" 

  זוהי האמת לאמיתה. 

  

ב יהיה מעט שבמעט הזה זכינו למדריך משכמו ומעלה, שכל שנאמר ונכתובטיול 

  מלהביע את שבחו וייחודו.

  

אשריכם שזכיתם לעבוד עם מדריך שכזה ואשרינו שזכינו לטוס עימו ותחת חסותו, 

  שכן ירבו כמותו.

  

  "מה יקר חסדך ובני אדם בצל כנפיך יחסיון". שוקי מדריך יקר וחביב שלנו:

דם, אוהב עולם אדם מופלא, אנושי, חם, סבלני, איש אשכולות, אוהב טבע, אוהב א

  וכל זה עושה אותך למדריך מיוחד ומושלם.

  

  המוטו שלך שוקי: "להיות מאושר ולהפוך אנשים לשמחים ומאושרים". 

את המוטו הזה חשנו לאורך כל הטיול. אכן הוא משקף את אישיותך המדהימה 

  והמעצימה.

  

נופים  ימים בהם צעדנו אחריך, בין הרים ועמקים, נהרות ואגמים, 8בילינו יחד 

  , מפלים קסומים וירוק בעיניים. מרהיבים

  כל יום היה שונה מקודמו, מפתיע, מגוון, מעשיר ומרחיב את הלב והנשמה. 

  



  
 

  אלוהים שלח לנו אותך, שוקי היקר, מתנה משמיים. 

העשרת אותנו בידע, בנתינה אין סופית, דאגת בצורה מקסימלית לכל אחד מחברי 

  מך לא נותר רגע פנוי. הקבוצה שלא יחסר מאומה, ולעצ

  פעלת מתוך מקצועיות, ניסיון וטוב לב. 

  

גיבשת את חברי הקבוצה בשקט ושלווה, בנועם הליכות, בנעימות והשרת לאורך כל 

  הטיול אווירה נפלאה.

ווה בהרבה כבוד, כך היה מהרגע שהגענו לשדה ליצרת קשר אישי ויחס בלעדי המ

  התעופה בישראל והמשיך לאורך כל הטיול. 

  

בזכותך הטיול היה מרתק ומרגש מאוד, רווי סיפורים על מאורעות היסטוריים, 

מתובל "בפסוקים של יום" ובמשלים, בדיחות וחידונים, ולמדנו ממך שכל דבר 

  בחיים הוא חשוב ובעל ערך ומשמעות. 

  

ולילה עמדת לרשות החברים בקבוצה וציינת בפנינו שניתן לפנות אליך על כל יום 

  בעיה קטנה. 

  

  היית לנו מדריך וחבר, אכפתי, מסור, קשוב, ודואג.

  תודה על הרגישות, על ההתחשבות ועל התחושה שיש על מי לסמוך. 

  ניתבת דבריך בחיוך, בחיבוק ומילה טובה.
  

  ילה ומילה. זכינו למדריך מקסים, שראוי לכל מ
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  על כל אלה, על הדבש ועל הטוב שחווינו, 
   מודות ומוקירות בהערכה, בהערצה

  ובברכת יישר כח ושנה טובה,
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